

## چگونه یک اکانت فیک اینستاگرام بسازیم؟

در این بخش، فراتر از نحوه ایجاد یک حساب کاربری جعلی در اینستاگرام و استفاده از آن خواهید آموخت. منظور من این است که شما یاد خواهید گرفت که چگونه یک حساب کاربری جعلی اینستاگرام با فالوورهای مهم ایجاد کنید. هر زمان که اسم اکانت فیک شنیده ایم ناخودآگاه توجه ما به عکس پروفایل و تعداد فالوور ها جلب می شود، برای این که یک اینستاگرام حرفه ای داشته باشید باید نکات ظریفی را در نظر بگیرید تا پیج شما شاخته نشود و لو نروید!! با ما همراه باشید تا اصول ساخت یک اکانت فیک حرفه ای را به شما آموزش دهیم.

این فالوورهایی هستند که در صورت تمایل از آنها برای ایجاد اکانت استفاده خواهید کرد. اگر این ایده های جعلی اکانت اینستاگرام را فقط برای سرگرمی یاد می گیرید، بهتر است در مورد آن تجدید نظر کنید.

پایه اولیه ای که باید هنگام ایجاد یک حساب کاربری جعلی در اینستاگرام داشته باشید، درک نحوه ایجاد یک پروفایل جعلی است.

### با آدرس ایمیل و شماره تلفن فیک ثبت نام کنید:

اولین قدم در مورد اکانت جعلی اینستاگرام که می توان استفاده کرد انتخاب ایمیل و شماره است. برخی از افراد اغلب از آدرس ایمیل و شماره تلفن رسمی خود استفاده می کنند که بسیار اشتباه است. حتی اگر می خواهید از یک حساب کاربری جعلی اینستاگرام برای تعقیب استفاده کنید، به اطلاعات تماس جعلی نیاز دارید.

اگرچه اینستاگرام شماره تلفن های پروفایل را مانند فیس بوک نمایش نمی دهد، اما استفاده از آن توصیه نمی شود. در همین حال، هنوز راهی برای افراد وجود دارد که شماره تلفن شما را مشاهده کنند و آن این است که آنها "رمز عبور را فراموش کرده ام" در حساب شما انجام دهند. با این حال، تنها پنج رقم نمایش داده خواهد شد.

### چگونه یک آدرس ایمیل فیک دریافت کنیم؟

می توانید در یک کافه سایبری ایمیلی با جزئیات نادرست ایجاد کنید یا آن را به صورت آنلاین خریداری کنید. چرا ما ایجاد یک ایمیل جعلی با تلفن یا رایانه شخصی خود را توصیه نمی کنیم به دلیل قرار گرفتن در معرض IP شما است. دو تا از وبسایت هایی که می توانید ایمیل دریافت کنید، AccMarket و temp-mail هستند. هنگامی که آنها را دریافت کردید، رمز عبوری برای شما صادر می شود که می تواند برای هر شکلی از یاهو بدون دمیدن پوشش شما استفاده شود. از طرف دیگر، می توانید از انجمن ها برای درخواست فروشندگان حساب ایمیل قدیمی استفاده کنید. از آنجایی که این در مورد نحوه ایجاد یک حساب کاربری جعلی در اینستاگرام است، شماره تلفن نیز باید جعلی باشد.